Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ú
,,

Oficio n" 3 JT 123

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Vazamento de água

Fone: 015-3281-I613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 22 de Junho de 2.023.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereador, venho através do presente para solicitar a Vossa Sa., com relação ao

assunto em referência, que envide esforços no sentido de solucionar, com a

MÁXIMA URGÊNCIA, o yazamento da rua João Marçal de Oliveira,
localizada no Jardim Master.

pormuitos.uni.ip"Il'".§i'"iÊ:#f; ;T;,",tt*:'::",}:Lt"t'fi LT'T:
moradores, há um vazamento constante de água na aludida via, entrando nas

residências locais e danificando o asfalto.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MANO L HENRIQUE SOARES
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
MARCO AURÉLIO DI TATA CAMPOS OLIVEIRA
D.D. Gerente Geral da Empresa Aguas de Araçoiaba da Serra/S

C3 C7 Ju;3

Rua Professor Toledo, n' 66E, Centro

Email: contato@camaradelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.172n40141

#

)o

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.17 2/0001 -0 I

-

tr'one: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

tr'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Por favor alguem tenhe que

toma uma providência e
todos os dia esse monte de
,
agua na rua João Marçal
Marçal de oliveira

14: 59

-$,:' ié

',! Agwsde Araçoiaba
6irupoAg.nsdo&url

0310112023 11:16:43

1o Via

Protocolo de Atêndimênto / No: 202301 03615649

No da LlEação: Cll3nte/Solicitanto:

MARCIO PREFEITURA

Telsfone

(ís) 3281-161s

Celular:

Endercço:

Natursa da Solicitaçâo

INFORMAçÔE§ DE SERVIçO

N. O.S.
cód.

Sêruicô DsscÍiçâo do Seruiço Valor Entrada Valor Parcelado

Obsoryaçáo:

SENHOR MARCIO ESTEVE EM LOJA PARA PRPTOCOLAR OFICIO 37712023 DOCUMENTO EM ANEXO

DalalHora: 0310712023 1 1:'t6:43 Noms do Atsndents: GLAUCIA RODRIGUES VIOTTO

Parcalas I varcr da Parela